
 

 

ZARZĄDZENIE NR 179/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie procedur wewnętrznych powoływania biegłych 
rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań 

administracyjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 
 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022, poz. 135), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego i terminowego prowadzenia postępowań 

odszkodowawczych poprzez udział osób gwarantujących rzetelne i adekwatne do 

warunków rynkowych sporządzanie wycen nieruchomości, wprowadza się „Nowe 

procedury wewnętrzne powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 

prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi” stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 106/2017 Wojewody Łódzkiego z 15 maja 2017 r. 

w sprawie procedur wewnętrznych powoływania biegłych rzeczoznawców 

majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienione zarządzeniem Nr 163/2017 Wojewody 

Łódzkiego z 14 lipca 2017 r.1, Nr 102/2018 Wojewody Łódzkiego z 29 czerwca 2018 

r.2, Nr 216/2019 Wojewody Łódzkiego z 8 sierpnia 2019 r.3, Nr 224/2019 Wojewody 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 163/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 

powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 

2 Zarządzenie Nr 102/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 
powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 

3 Zarządzenie Nr 216/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 
powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 



 

  

Łódzkiego z 26 sierpnia 2019 r.4, Nr 13/2020 Wojewody Łódzkiego z 10 stycznia 2020 

r.5 oraz Nr 74/2020 Wojewody Łódzkiego z 15 maja 2020 r.6, Nr 248/2021 z 14 

października 2021 r.7 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 

                                                           
4 Zarządzenie Nr 224/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 

powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 

5 Zarządzenie Nr 13/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 
powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 

6 Zarządzenie Nr 74/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 15 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych 
powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 

7 Zarządzenie Nr 248/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 października 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur 
wewnętrznych powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


